
 Protokoll fört vid Höstmöte med Borstahusens Segelsällskap i Klubbhuset torsdagen den 22 oktober 2009.

Närvarande:   ca 40 medlemmar samt från styrelsen:
Maria Ekstrand, Nils-Erik Petersson, Uwe Puls, Per Sjöbohm, Bengt Holmqvist.  

1
Ordförande Nils-Erik hälsar alla välkomna och förklarar mötet öppnat.

2
Dagordningen godkänns i föreliggande skick. Bifogas protokollet.

3
Mötet finner att sammanträdet utlysts stadgeenligt.

4 
Mötet utser Gösta Thornborg och Gösta Andersson att justera dagens protokoll.

5
Protokollet från årsmötet 2009 läses upp, godkänns och läggs till handlingarna.

6
Angående medlemsavgifter för kommande år beslutas att dessa skall vara oförändrade.

7
Val av BSS valnämnd:
Avgående: 
Hans Holmberg (sammankallande), Åke Johansson, Ola Lilja, från styrelsen: Uwe Puls.
Förslag: 
Benny Simonsson (sammankallande), Jan Boklund, Göran Karlsson.
Mötet beslutar enligt förslaget. 
Styrelsen kommer att utse en styrelserepresentant vid kommande styrelsemöte. 
(Jörgen Olsson utsågs den 2 nov)

8
Val av kappseglingskommittén:
Avgående: 
Ola Lilja (sammankallande), PO Ekstrand, Uwe Puls, Jesper Emond, Johan Magnusson, Mattias Lantz.
Förslag: 
Ola Lilja (sammankallande), PO Ekstrand, Uwe Puls, Niklas Emond, Johan Magnusson.
Mötet beslutar enligt förslaget. 
Då det saknades förslag till en sjätte medlem i kommittén, är en plats vakant.

9
Rapport från kappseglingskommittén: 

Ekonomin för NW-09 redovisades, vinst med 58 000 kr. Nils-Erik och Maria redovisade även värdet av 
de varor och tjänster som genererades genom NW-09, vilket uppskattades till ca 239 000 kr.

Svenska Seglarförbundet önskar att arrangera en träning i ungdomsklasserna, 31 juli-2 aug, med polacker, 
danskar och svenskar i anslutning till Nordic Week 2010. Antalet deltagare uppskattas till 100-300st.
Deltagande klasser i träningarna blir preliminärt: Laser, Laser R , 420, 470, 29er, 49er, RS:X.
Förutom träningsläger i 3 dagar önskar man ha en 3-dagstävling, 3-5 aug, i de klasser som deltar.
Svenska Seglarförbundet står för alla arrangemang i samband med träningarna.
NW 10 kommer preliminärt även att ha tävlingar i följande klasser, 4-7aug : KLM 29er, SM 49er, NoM 



Melges24, NoM Yngling, KLM J24.  
På söndagen den 8 aug avslutas tävlingarna med Liros Cup.

Spontana applåder avslutade genomgången.

10. 
Övriga frågor:

Juniorerna: 
Bengt H rapporterade om ett stort engagemang från juniorer och föräldrar. 

Det har kappseglats flitigt i flera kappseglingar. 
På JSM hade BoSS 11 deltagare. 5 opti kom på prisplatser.
BoSS var även representerat med två Optimister och en E-Jolle i NM, bästa resultat var en 14:e placering.
Vid SM i Feva deltog klubben med tre båtar. Henrik Aulin, Per-Fredrik Drakensten, Bengt Holmqvist var 
rorsmän, ett antal juniorer skiftades om att vara gastar. Populärt bland juniorerna!
Junior kommittén arrangerade Liros Cup 23 Aug med ett 80-tal deltagare. 
Det seglades i Opti, Feva, 29:er och E-Jolle.
Öresund Cup (BoSS-Regattan) avgjordes samtidigt med ”gröna” seglare i Optimist.

Sommarverksamheten har befolkats av Pirater, Sjöbusar, Äventyrare, Kappseglare, Gamlingar och 
Ynglingar. 
Med Borstahusens Skeppslags R-10:a Bonita har en del av juniorerna varit med på en långsegling, 
5 dagar med avslutning på Bakken. 
På onsdagar har man haft kvällsseglingar ända in i oktober. Antingen har man tränat och tävlat på en 
bana, eller bara varit ute och seglat.
Under vintersäsongen kommer man att vid tjänlig väderlek träna segling under antingen lör- eller 
söndagar. Utöver detta kommer man att ha ”torrsegling” på onsdagar. 

Under säsongen har även tre st. kappseglingsutrustade Optimister köpts in. 
Större delen av köpeskillingen har sponsorer stått för.

Mötet tackade Bengt och juniorkommittén samt föräldrarna.

Hamnmästare Anders Dejenfelts goda insatser vid organiserandet av båtupptagningarna 
uppmärksammades.

Informerades om att några av Hamnkrogens byggnader kommer att stå kvar över vintern. Dessa tar upp 
plats motsvarande 2-3 större båtar.

Medlemmarna uppmärksammades om att det var nödvändigt att rensa masterna så mycket som möjligt 
innan dessa placeras i mastskjulet. Detta pga. platsbrist.

Besked gavs om att hamnens ombyggnad och uppfräschning under 2008-2009 genererat ett EU-bidrag på 
420  000 kr efter det att Länsstyrelsen gjort slutbesiktningen.

Klubben erbjuder under Dag Ekelunds ledning:
Förarkurs med start den 16 november, samt: 
Skepparkurs med start till våren, den 15 mars.

Rörelsedeckare är inköpta till pirernas belysning, kommer att monteras.

Under sommaren-hösten har båthuset, mastskjulet, truckhuset, gröna boden samt de röda bodarna fått en 



uppfräschning med pensel och målarfärg. En bod har byggts om till återvinningshus. Grillplats vid 
sjökanten har tillkommit.

Vakthållning har varit bidragande till att inga (kända?) tillgrepp förekommit under säsongen.

Då Borstahusens Segelsällskap har 60-jubileum år 2010, kommer detta att uppmärksammas i samband med
NW-10, mer information om detta kommer till våren.

Rune Hallin efterlyser bra bilder från klubbens olika verksamheter, att använda i Grindstart.

OA:s julfest blir det den 20:e december, medlemmarna uppmanas att teckna sig för denna.

(Claes-Göran Jagenroth informerade om Bäckvikens hamnutbyggnad i samband med att det blir en större 
Hven-färja. Av tidsmässiga skäl gjordes detta före mötet)

En något överraskad Nils-Erik får från Maria Ekstrand ta emot en orkidé för goda insatser i klubbverksamheten.
 

11.
Ordförande tackade för gott deltagande och avslutade mötet.

Landskrona som ovan

Nils-Erik Pettersson / Ordförande Uwe Puls / Sekreterare för mötet

Gösta Thornborg / Justerare Gösta Andersson  / Justerare


